[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О плане социально-экономического развития муниципального образования "Киясовский район" на 2011 год
В соответствии с п. 4 ст. 24 Устава муниципального образования "Киясовский район" районный совет депутатов
РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план социально-экономического развития муниципального образования "Киясовский район" на 2011 год в рамках программы социально-экономического развития муниципального образования «Киясовский район» на 2010-2014 годы, утвержденной решением Киясовского районного Совета депутатов 01.03.2010 № 319.

 2. Ежеквартально осуществлять контроль за ходом выполнения вышеназванного плана на сессиях районного Совета депутатов и собраниях актива района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Поремова Н.Н., заместителя главы Администрации по экономическому развитию и муниципальной собственности и постоянную комиссию по экономическому развитию и вопросам муниципальной собственности районного Совета депутатов (председатель             Шивырталова Л.В.).
Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                 А.В. Максимов
с. Киясово

13 декабря 2010 года
№ 380